

ŠEVT, a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

NAŠE ČÍSLO
89/11

VYBAVUJE / LINKA
ING. JARMILA DANKOVÁ
☎ + 421 2 49 276 140

BRATISLAVA
11. 11. 2011

Vec: Objednávka kancelárskych potrieb

Na základe Rámcovej zmluvy o dodávke kancelárskych a hygienických potrieb zo dňa 22.03.2011 (č. Kupujúceho: 02/2011, č. Predávajúceho: VZ 37/2011) si u Vás objednáваме kancelársky tovar podľa priloženej špecifikácie.

Cena vrátane DPH: 11 044,91 EUR

S pozdravom

Národný ústav
certifikovaných meraní vzdelávania
4



PhDr. Romana Kanovská
riaditeľka

Naše údaje:

Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania (NÚCEM)

Sídlo: Pluhová 8, 831 03 Bratislava 3

Štátna rozpočtová organizácia s právnou subjektivitou zriadená MŠ SR zriaďovacou listinou CD-2008-15759/34399-1:09

zastúpená: PhDr. Romanou Kanovskou, riaditeľkou

IČO: 42134943

DIČ: 2022673994

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000334440/8180

Príloha k objednávke č. 89/11

Kancelárske tovar pre potreby strediska 43b (NÚCEM)

Produkt	Kód výrobku	Počet ks/bal	Poznámka	Jednotková cena/ks, bal.	Cena spolu bez DPH	Množstvo (balenie ševt)	MJ
Obálky C6	77 442 5x	100 ks		2,5525 €	2,5525 €	1 bal.	1 bal.
Obálky C5	77 406 7x	100 ks		4,1008 €	4,1008 €	1 bal.	1 bal.
Obálky C4 hnedé - tašky	77 440 0r	500 ks		19,5000 €	39,0000 €	2 bal.	2 bal.
Obálky s X dnom	77 440 8t	750 ks		24,5000 €	73,5000 €	3 bal.	3 bal.
Priestorové tašky	77 408 3w	800 ks		10,0000 €	160,0000 €	16 bal.	16 bal.
Eurobaly A4	77 101 4x	100 bal	1 balenie=100 ks	2,1000 €	210,0000 €	100 bal.	100 bal.
Odkladacie mapy OM3 LUX	77 111 8j	5000 ks		0,1700 €	850,0000 €	5000 ks	5000 ks
Spisové dosky so šnúrkami	77 100 3	3000 ks		0,4906 €	1 471,8000 €	3000 ks	3000 ks
Stretch fólia priesvitná	77 970 6	10 ks		7,0273 €	70,2730 €	10 ks	10 ks
Nožik orezávací O15	O1 333 2	20 ks		0,3917 €	7,8340 €	20 ks	20 ks
MAESTRO standard A4	77 400 0b	250 bal	1 bal = 500 ks hárkov	2,2100 €	552,5000 €	250 bal.	250 bal.
MAESTRO extra A3	77 471 6b	1200 bal	1 bal = 500 ks hárkov	4,5000 €	5 400,0000 €	1200 bal.	1200 bal.
Úložný box Emba	77 219 0	20		3,0714 €	61,4280 €	20 ks	20 ks
stretch fólia - čierna (na zabalenie palety)		10 ks	77 974 6 Strech fólia 23my 50cm/2,5kg čierna	4,3000 €	43,0000 €	10 ks	10 ks
Nožnice kancelárske s pogumovanou rukoväťou, dĺžka cca 21 cm		20 ks	SakOTA BAA1353, 21,5cm	0,9000 €	18,0000 €	20 ks	20 ks
uni POWER TANK vysokovýkonné guličkové pero, náplň: modrá		10 ks	MP768150 - Guličkové pero uni POWER TANK SN-227 modré (atrament nezamrzá ani pri -20 °C. Telo z PP a AS plastu s gumeným úchytom, šírka stopy 0,3 mm, gulička 0,7 mm, dĺžka stopy 800 m. Náhradná náplň SNP-7. Farba tela: modrá; farba tuhy: modrá)	1,9000 €	19,0000 €	10 ks	10 ks
Náplň do POWER TANK		10 ks		0,9000 €	9,0000 €	10 ks	10 ks
uni AUTO ERASER EH-100P (guma v tvare pera)		10 ks	náhrada 7A 207 3* Pentel KilKacia guma ZE11T-A hnedá,modrá	1,2500 €	12,5000 €	10 ks	10 ks
Podložka pod myš ERGOTOP s gélovou opierkou		6 ks	náhrada 76 141 0 - Podložka pod myš gelová	3,8000 €	22,8000 €	6 ks	6 ks
Archivačná škatuľa Snap 'n' Store		5 ks	ES606400 (arch. škatuľa Snap 'n' Store) na CD - 145x360x135 mm	5,8000 €	29,0000 €	5 ks	5 ks
Menovky na kľúče		30 ks	O1 070 9A Privesky na kľúče mix farieb / 20 ks v balení	1,0750 €	2,1500 €	2 bal.	2 bal.
Visačka na plastovú kartu s výsuvným kotúčom na kartu 85x54 mm, vysunutie do 80 cm		40 ks	Visačky na plastové karty s kotúčom (Súprava plastovej visačky a výsuvného kotúča čiernej farby s kovovým klipom a možnosťou vysunutia do 80 cm, š x v: 85 x 54 mm) bal po 10 ks	26,5000 €	106,0000 €	4 bal.	4 bal.
Predlžovacie káble - Predlžovací kábel s 5 zásuvkami s vŕtnačom		2 ks	76 132 7 Predlžovacia 220V, 10m + 5 zásuvky + vypínač	9,5000 €	19,0000 €	2	2
Predlžovacie káble - Rozdvojka		2 ks	73 104 2(rozdvojka)	2,2000 €	4,4000 €	2	2
Háčky do steny na vešanie obrazov do sadrokartónu, bez vŕtania							
VEĽKÉ háčky kovového typu tesa Powerstrips		25 ks	58121-00101-00	3,2500 €	16,2500 €	5 bal.	5 bal.

Spolu bez DPH

9 204,0883 €

Spolu s DPH

11 044,9060 €